
Prefeitura Municipal de Alto Paraiso Página 1 de 2

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 89/2018 -  Pregão - Normal

Objeto: Aquisições de Peças com Serviços de reposição para prensa hidráulica, pertencente ao aterro sanitário do Município de Alto Paraíso,  
constante no lote I, do Anexo I-A, deste Edital

Expedição: Homologação:28/06/2018 AbertaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 13/07/2018 às 14:06 - Usuário: 4 - MARILDA

CREDENCIAMENTO

Fornecedor Representante Legal Porte Credenciado

TAKASSE SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA ME NILSON NAMBA TAKASSE ME Sim

CLASSIFICAÇÃO DA PROPOSTA

Lote Descrição Valor de Referência %

1 PRENSA HIDRAULICO 28.284,9500 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

TAKASSE SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA ME 27.510,0000 -1

HISTÓRICO DOS LANCES

Lote Descrição Valor de Referência %

1 PRENSA HIDRAULICO 28.284,9500 -

Lance Fornecedor Valor Unitário %

TAKASSE SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA ME 26.400,0000 -6,661

CLASSIFICAÇÃO APÓS OS LANCES

Lote Descrição Valor de Referência %

1 PRENSA HIDRAULICO 28.284,9500 -

Classificação Fornecedor Valor Unitário %

1 TAKASSE SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA ME 26.400,0000 -

BENEFÍCIO DA LEI COMPLEMENTAR 123/2006 - EMPATE FICTO

Lote Descrição Valor de Referência %

1 PRENSA HIDRAULICO 28.284,9500 -

Sem lançamentos.

NEGOCIAÇÃO

1 PRENSA HIDRAULICO 28.284,9500 -

Lote Descrição Valor de Referência %

Sem negociação.

HABILITAÇÃO

Fornecedor Situação

TAKASSE SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA ME Habilitado

RATEIO DOS ITENS POR LOTE

1 PRENSA HIDRAULICO 28.284,9500 -

Lote Descrição Valor de Referência %

Sem rateio.

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR LOTE

%

1 PRENSA HIDRAULICO 28.284,9500 -

Lote Descrição Valor de Referência

Classificação Fornecedor Valor do Lote %



Prefeitura Municipal de Alto Paraiso Página 2 de 2

HISTÓRICO DO PREGÃO

Processo: 89/2018 -  Pregão - Normal

Objeto: Aquisições de Peças com Serviços de reposição para prensa hidráulica, pertencente ao aterro sanitário do Município de Alto Paraíso,  
constante no lote I, do Anexo I-A, deste Edital

Expedição: Homologação:28/06/2018 AbertaSituação:

PRONIM LC - Licitações e Contratos Emissão: 13/07/2018 às 14:06 - Usuário: 4 - MARILDA

1 TAKASSE SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA ME 26.400,0000 -

CLASSIFICAÇÃO FINAL POR FORNECEDOR

Fornecedor: TAKASSE SISTEMAS HIDRAULICOS LTDA ME

Lote Descrição Valor do Lote

1 PRENSA HIDRAULICO 26.400,0000

26.400,0000Total do Fornecedor

26.400,0000Total Geral


